
 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 1 z 3 

Písemná zpráva zadavatele 
Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též “zákon”) 

1. Veřejná zakázka 
Název veřejné zakázky na dodávky:  

„Tiskárny, kopírky, scannery a multifunkční zařízení 007-2014“ 
C/14/324 

Evid.č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných zakázek: 482128 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému 
 
2.  Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo  Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

IČ 619 89 592 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor UP v Olomouci 

 
3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky:- Tiskáren pro běžné kancelářské využití- 
Kopírek pro běžné kancelářské využití- Scannerů pro běžné kancelářské využití- 
Multifunkčních zařízení pro běžné kancelářské využití- Příslušenství k tiskárnám, 
kopírkám, scannerům a multifunkčním zařízením. Jedná s o nadlimitní veřejnou 
zakázku na dodávky zadávanou v rámci zavedeného Dynamického nákupního 
systému tiskáren, kopírek, scannerů a multifunkčních zařízení pro běžné 
kancelářské využití pro Univerzitu Palackého v Olomouci. 

 
4.   Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky je 159.000,- Kč bez DPH. 

 
5.   Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  

Přijaté elektronické nabídky 
Pořadové číslo Název uchazeče  IČ          Datum doručení 

1. Elast Active s.r.o.      28573595           14.05.2014 15:38:33 

2. C SYSTEM CZ a.s.     27675645                14.05.2014 16:05:23 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 2 z 3 

 

 

3. SAJM COMP s.r.o.     25886231         14.05.2014 18:27:56 

4. AutoCont CZ a.s.     47676795         14.05.2014 20:09:11 

5. BossCan ComPrint spol.s r.o.       63488191             14.05.2014 23:25:50 

      

1. Nabídka: 
Elast Active s.r.o.  
Chválkovická 3 
Olomouc 779 00 
IČO: 28573595 
Nabídková cena:   115.450,- Kč bez DPH 
 

2. Nabídka: 
C SYSTEM CZ a.s.  
Otakara Ševčíka 56  
636 00 Brno  
IČO: 27675645  
Nabídková cena: 125.500,- Kč bez DPH 
 

3. Nabídka: 
SAJM COMP s.r.o. 
Dolní Hejčínská 1194/36 
Olomouc 779 00 
IČO:  25792032 
Nabídková cena:   122.700,- Kč bez DPH 
 

4. Nabídka: 
AutoCont CZ a.s. 
Hornopolní 3322/34 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 
Nabídková cena: 139.239,- Kč bez DPH 
 
 
 
 



 

                      
 

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  
_________________________________________________________  

  
 

Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 
 
 Stránka 3 z 3 

     5. Nabídka: 
BossCan ComPrint spol.s r.o.  
Minská 13 
Brno 616 00 
IČO: 63488191  
Nabídková cena: 113.680,- Kč bez DPH 
 
6.    Zrušení veřejné zakázky: 
 
Zadavatel postupoval v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, neboť se v průběhu zadávacího řízení 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v 
zadávacím řízení pokračoval. Těmito důvody je skutečnost, že technické parametry 
některých požadovaných produktů byly nastaveny tak, že mohli uchazeče uvést v omyl, a 
zadavatel po opětovném posouzení nabídek konstatuje, že není schopen posoudit nabídky 
objektivně v souladu s § 6 zákona. Vzhledem k tomu, že nelze již tuto skutečnost napravit  
autoremedurou dle § 111 odst. 6 zákona, je zadavatel povinen tuto veřejnou zakázku zrušit.  
 
 
 
 
         prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
            rektor UP v Olomouci 


	Přijaté elektronické nabídky

		2014-06-26T17:43:13+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




